
 

Наручилац Дом Здравља  „Мали Зворник“ 

 

Адреса Ул.Рибарска бр.25   

 

Место Мали Зворник 

 

Број одлуке 12-16/2 

 

Датум 24.11.2016.године 

 

 

На основу члана 39. 52. и 53. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 

124/2012), директор Дома Здравља „Мали Зворник“ доноси:  

 

 

О Д Л У К У  

о покретању поступка јавне набавке  

 

 

       ПОКРЕЋЕ СЕ поступак за јавну набавку – набака Путничко-теренског возила за 

потребе Дома Здравља „Мали Зворник“, редни број ЈНМВ 12/16. 

 

 

1) Врста предмета јавне набавке: 
 

 

Добра X 

 

Услуге  

 

Радови  

 

 

2) Подаци о јавној набавци: 
 

 

 

Предмет јавне набавке  Набавка Путничког-теренског возила 

 

Процењена вредност јавне набавке  

 

2.500.000,00 динара без ПДВ-а 

Подаци о апропријацији у буџету, 

односно у финансијском плану за 

плаћање 

Средства за јавну набавку опредељена су  

буџетом општине , економска класификација 

34113300 - теренска возила. 

 

 

 

 

 



3) Оквирни датуми у којима ће се спроводити појединачне фазе поступка јавне 

набавке: 

 

 

 

Припрема конкурсне документације 

 

Конкурсна документација ће бити 

припремљена у року од 10 дана од 

дана доношења одлуке о покретању 

поступка. 

 

Достава позива  

 

Позив ће бити директно достављен 

понуђачима у року од 3 дана од дана 

израде конкурсне документације и 

објављен на порталу јавних набавки 

и интернет страници наручиоца. 

 

Рок за подношење и отварање понуда 

 

Понуде ће се отварати одмах након 

истека рока за достављање понуда. 

 

Рок за доношење одлуке о избору 

најповољније понуде 

 

Одлука о избору најповољније 

понуде биће донета у року од 10 

дана од дана отварања понуда. 

 

 

Рок за закључење уговора 

 

Уговор ће бити закључен у року од 8 

дана од дана када се стекну законски 

услови. 

 

 

4) Предмет јавне набавке обликован је у више партија: 

 

               Да  Не  

 

5) Други елементи*: 

 

 

 

 

                        ДИРЕКТОР ДОМА ЗДРАВЉА 

 

                  ___________________________________ 

                        Др Драган Бојић, спец.мед.рада 

 

 X 

 


